Recommendo quoque piis precibus introductionem Nostrorum in Rasnam, 
quae erit die Dominica infra Octavam Corporis Christi, nam ex reditu meo Vilna 
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insperate successit voluntas Illustrissimi Episcopi Luceoriensis, qui ob multa negotia 
peragenda eam non potuit diutius diferre.

Praeterea significo mortem Reverendissimi Nostri Commissarii Fulgentii 
Wojewódzki, qui ex Capitulo habuit in scripto ut propter labores susceptos fiat 
particeps suffragiorum nostrorum, quapropter hoc opus charitatis pie defuncto 
exhibendum praecipio: Scilicet ut quivis Superior Localis cuilibet Sacerdoti tres 
missas in Tabula adscribat nec non Vigiliae Defunctorum cum Missa cantata publice 
in ecclesia pro ejus anima celebretur.

Valete in Domino et orate Deum pro me peccatore.
Datum in Conventu Nostro Skórcensi sub Conversione Sancti Pauli cum 

appositione Sigilli Congregationis die 3 Junii Anno Domini 1749.
L + S Fr. Casimirus Wyszyński Praepositus Generalis mpp.

Congregatio Generalis
[Prot.Cor.47]

Acta Congregationis 
habitae in Conventu Eremi Mariani die 28 Iunii anno 1749.

Sessio Tna.
In qua invocato Spiritu Sancto agitabatur causa Fratris Basilii Mazankowski 

fugitivi et ex apostasia ter iterata reducti. Decidit Venerabile Assessorium, ut in 
carcere permaneat per tres menses a publicatione decreti, pro diffamia vero 
Congregationis, lingua linget in terra scripta haec verba: "hultaje pijanicy nic 
poczciwego" tribus vicibus semel in mense quolibet et ima castigabitur etiam 
quolibet mense semel per Miserere per Fratres a Superiore Locali destinatos. Fercula 
tria tribuantur ipsi per totam septimanam cum cervisia exceptis diebus feria 4 et 6 in 
quibus jejunabit in aqua et pane. Quibus finitis soluta est sessio lma.

Sessio 2da.
lmo. In qua invocato Spiritu Sancto relectae sunt resignationes Superiorum 

Localium in manus Venerabili Assessorii. Deinde juramenta fidelitatis missarum 
absolutarum juxta Constitutiones nostras. Item PP. Lectorum juxta hmotescentialia, 
testimonia de sibi commissis studiosis sunt exhibita atque perlecta.

2dx’. Admodum Reverendus Pater Praepositus proposuit quia ad affectationem 
Fundatorii [48] Georgii Matuszewicz Kapitanei Steklicensis et Illustrissimi Episcopi 
Luceorigensis propter urgentia multa negotia, quae non patiebant moram acceptavit 
fundationem Conventus Rasnensis, an placeat Venerabili Assessorio, cui responsum 
est cum gratiarum actione. Functiones vero et caeremoniae perlectae sunt ad mensam 
huius introductionis.